
Město Hluk Hřbitovní 140, 687 25 Hluk
tel.: +420 572 111 300 - email: mesto@mestohluk.cz
www.mestohluk.cz - Datová schránka: uhkbyvz
IČ: 00290939 - Bankovní účet: 1628721 /0100

město

HLUK

Žádost o poskytnutí dotace

Pro účely registrace

a) Žadatel - fyzická osoba

Jméno a příjmení:

Datum narození:

Adresa bydliště:

Bankovní spojení:

Telefon/mobil:

E-mail:

b) Žadatel – podnikající fyzická osoba

Jméno a příjmení:

Datum narození:

Adresa bydliště:

Identifikační číslo:

Bankovní spojení:

Telefon/mobil:

E-mail:

c) Žadatel – právnická osoba

Název, popř. obchodní firma:

Sídlo:

Identifikační číslo:

Bankovní spojení:

Kontaktní osoba:

Telefon/mobil:

E-mail:

Počet členů v organizaci:

1) Identifikace žadatele:



Město Hluk Hřbitovní 140, 687 25 Hluk
tel.: +420 572 111 300 - email: mesto@mestohluk.cz
www.mestohluk.cz - Datová schránka: uhkbyvz
IČ: 00290939 - Bankovní účet: 1628721 /0100

město

HLUK
Identifikace osob zastupujících právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupení:
(tj. zákonné zastoupení statutárním orgánem nebo zastoupení na základě plné moci)

Identifikace osobspodílem v této právnickéosobě:1
(uveďte seznam osob s uvedením výše podílu/akcií; u akcií uveďte jmenovitou hodnotu a počet kusů
- nutné údaje k fyzickým osobám: jméno a příjmení, datum narození/rodné číslo, adresa, příp. IČ
- nutné údaje k právnickým osobám: název, adresa sídla a IČ)

uveďte seznam právnických osob - obchodních korporací ve smyslu zákona č. 90/2012 Sb.), v nichž má žadatel
majetkový podíl spolu s uvedením výše podílu/akcií: u akcií se uvede jmenovitá hodnota a počet kusů
- nutné údaje: název, adresa sídla a IČ

Čestnéprohlášení, že:
• majetek žadatele není vkonkurzu, nebylo zahájeno konkurzní nebo vyrovnávací řízení

• s žadatelem není vedeno řízenío jeho likvidaci jako fyzickénebo právnickéosoby

• s žadatelem nejsou vedeny žádné soudní ani jiné spory směstem Hluk a jeho organizacemi a žadatel není
jejich dlužníkem

• žadatel nemá žádné daňové nedoplatky a splatné závazky vůči nositelům sociálního zabezpečení a
zdravotního pojištění

1 vztahuje sepouze naobchodní korporace ve smysluzákonač. 90/2012 Sb.,o obchodních korporacích

Identifikace osob, v nichž má žadatel přímý podíl, a výše tohoto podílu:¹



Město Hluk Hřbitovní 140, 687 25 Hluk
tel.: +420 572 111 300 - email: mesto@mestohluk.cz
www.mestohluk.cz - Datová schránka: uhkbyvz
IČ: 00290939 - Bankovní účet: 1628721 /0100

město

HLUK
2) Požadovanádotace do výše:

3) Účel, na který chce žadatel dotaci použít:

4) Doba, v níž má být dosaženo účelu:
(Uveďte „začátek i konec“ vynakládaných nákladů z požadované dotace)

2) Odůvodnění žádosti:

3) Máte dluh vůčiměstu ? Pokudano, v jaké výši ?

4) Kdy Vám byla naposledy poskytnuta dotace z rozpočtu města:
(Uveďte rok, v jaké výši a na co byla dotace poskytnuta)

Datum vyhotovení žádosti …………………………………

podpis žadatele

podpis osoby zastupující žadatele

Seznam příloh žádosti, pokud se žadatele týkají:
- v případě zastoupení na základě plné moci je nutno vždy doložit i plnou moc
- čestné prohlášení


	Text18: 
	0: 
	5: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 

	f_jmeno: 
	f_datum: 
	f_adresa: 
	f_ico: 
	f_bank: 
	p_firma: 
	p_sidlo: 
	p_ic: 
	111: 
	12WE: 
	kiod: 
	TextER18: 
	5: 

	TexWWt18: 
	5: 

	f_telefon: 
	email_p: 
	Text19: 
	Text20: 
	Text21: 
	Text22: 
	Text24: 
	Text26: 
	Text27: 
	Text28: 
	Text29: 
	Text30: 


